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Väter im Männerbüro

67

261

387

128 kinderlose Klienten

Vater von einem Kind

Vater von zwei Kindern

Vater von drei Kindern
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Finanzieller Hintergrund der Klienten des Männerbür os

385

337

56

65

Bezieher von
Mindesteinkommen

�  750,- bis �  1.500,-

�  1500,- bis �  2.000,-

über �  2.000,-

 



 

 ����������	�
����
����
 � 


'������� ���	���	�(��	�����	�	�%��������
��	�$$���� ��(<�������	���$��������������C��	��������%��������

��	����������������	�������	������6�;�����(�������� �������	�����	(���� ���	��	�++������&����=������

1�� ���	��� ��	&��&�������&�� ����� %����	� ���6� ���� ��	 � #�	������ �����	�  ���	��	�++�� ���� ��	� 
��	(����

���� #��	
������� ��	�	� C���		����� 
������ ��	� ���� 
�� 	�$$����� ��������&���� ���� %����	�� �����


��
������	������	�	�C���	6��

 

Alter der Klienten des Männerbüros

125

96

370

182

49 21

Unter 20

20 - 30

30 -40

40- 50

50 - 60

über 60
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Überblick gruppierte Themen

Beziehung

Vaterschaft

Psychosozial
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